
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku  
vyhrávají 2 x 3 správné odpovědi mapy věnované vydavatelstvím 
Kartografie PRAHA. Své odpovědi nám zašlete do 10. února  
z www.kampocesku.cz/souteze nebo poštou na adresu redakce. 
Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.
cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC LEDEN 2023
Celkem došlo 102 odpovědí, z toho 56 žen, 46 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Jihomoravský kraj: 25,49%
Středočeský kraj: 22,55%
Hl. město Praha: 15,69%
Liberecký kraj: 8,82%
Královehradecký kraj: 7,84%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: b) socha Bedřicha Smetany, Novotného lávka, 
Praha 1 
soutěžilo: 37 čtenářů, 37 správně
výherci: J. Roháč, Brno; M. Kříž, Litvínovice; P. Lexová, 
Brandýs nad Labem

Křížovka
tajenka: … řemesel a živností
soutěžilo: 24 čtenářů; 24 správně
výherci: B. Kroužek, Šárovcova Lhota; M. Korbelová, 
České Budějovice; P. Babka, Praha 10

Soutěž o vstupenky do Divadla Bez zábradlí
soutěžilo: 41 čtenářů, 41 správně
výherci: B. Soukupová, Beroun; J. Staněk, Praha 8; 
L. Felcan Rajlová, Praha

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte objekt na fotografii?
a/  Obecní síň, Staroměstská radnice, Praha 1
b/  Jiříkova síň, Staroměstská radnice, Praha 1
c/  Senát, Stará radní síň, Staroměstská radnice, Praha 1

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

soutěž o vstupenky
V roce 2022 Popmuseum představilo svůj nový projekt life 
sessions koncertů na YouTube kanále Popmuseum Stage. 
Který první interpret byl v expozici Popmusea zaznamenán?
a) Vladimír Merta b) Lenka Dusilová c) Kill The Dandies
Odpovědi zasílejte do 10. února z www.kampocesku.cz/souteze.  
Tři výherci obdrží 2x volný vstup do Popmusea v Praze 6.

20

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.kampocesku.cz/souteze

	PP0223
	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Ten, co vypráví příběhy

	KAM za kulturou s…
	Janem Schmidem

	redakce zve
	Sfoukni svíčku a něco si přej
	Mamuti v muzeu II.

	ochotníci, pouličníci, kočovníci
	Kašpárek
	Jeden z prvních ochotníků v Praze

	knižní tipy
	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze únor 1956

	ohlédnutí
	Nejmladší Potůček
	Krvavá lázeň (1020 let)
	Gostiwar (955 let)
	Založení Nového Města pražského (675 let)
	Hrabě mecenáš (395 let)
	Zas poprava u orloje (390 let)
	Šlechtic z Questenberka (345 let)
	Osídlení Podskalí (845 let)
	Velká korunovace (795 let)
	Josef II. proti Turkům (235 let)
	Přírodní léčitel (225 let)
	Zapomenutý slánský umělec (225 let)
	Spisovatel světa lesních samot (175 let)
	Z malířského klanu Špillarů (145 let)
	Odbojář, co nepromluvil (120 let)
	Čapkovo R.U.R. v BBC (85 let)
	Konec nadějí (75 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack



